
 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
22.01.2026 м. Глухів № 25 
 
 
Про надання житла 
 
 

Розглянувши пропозиції громадської комісії з житлових питань при 
виконавчому комітеті Глухівської міської ради (протокол від 21.01.2026 № 2) про 
надання житла, відповідно до Житлового кодексу України, Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 
приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР 
і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, керуючись підпунктом 7 пункту 
«б» статті 30, частиною першою статті 52 та частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради ВИРІШИВ: 

1. Надати неблагоустроєну трикімнатну квартиру за адресою: 41400, 
Сумська обл., Шосткинського р-н, с-ще Будівельне, вул. Центральна, 12, кв. 1, 
загальною площею 53,1 кв.м, житловою площею 38,8 кв.м,  гр. Дрижовій Тетяні 
Вікторівні, 1976 р.н., з сім’єю з 4 осіб, які перебувають на квартирному обліку 
громадян, що потребують поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті 
Глухівської міської ради, облікова справа № 3712, з правом першочергового 
отримання житла, як багатодітна сім’я, зі зняттям з квартирного обліку згідно з 
заявою.  

Склад сім’ї: 
Кулініч Дарія Андріївна, 2008, донька; 
Кулініч Дмитро Андрійович, 2010, син; 
Кулініч Артем Андрійович, 2012, син. 
2. Управлінню житлово-комунального господарства та містобудування 

міської ради (начальник – Третяк А.Ю.) підготувати ордер на жиле приміщення, 
зазначене у пункті 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Галустяна В.Е. 

 
 

Міський голова Надія ВАЙЛО 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

